Atölyenin içinde Osmanlı Veliahdı olan Sultan Abdülmecit Efendi’nin atölyeyi ziyaret ettiği ve atölye sanatçıları ile resim çekilmesiyle, sarayın atölyeye verdiği destek daha iyi anlaşılır²⁶. (Fotoğraf:2).

Siperde Mektup Okuyan Askerler Soldiers Reading a Letter in Trench
H. 1333- M. 1914 1914
124 x 150, Yağlıboya Oil paint
İstanbul Resim ve Heykel Müzesi Painting and Sculpture Museum, İstanbul

Resim 9: Hikmet Onat, Siperde Mektup Okuyan Askerler

24 http://www.felsefeekibi.com/sanat/sanatalanlari/sanat_alanlari_1914_kusagi.html (erişim tarihi : 18.06.2012)